КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

10.08.2022 г. № 362-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем в г.Лесосибирск в  пункте (пунктах) проведения экзамена № ОГЭ2901,
ОГЭ2904,  ОГЭ2905,  ОГЭ2908,  ОГЭ2910  в  период  государственной  итоговой
аттестации,  выплатить  компенсацию  следующим  работникам  в  соответствии  с
Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  10.08.2022  г.
№ 362-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в г.Лесосибирск в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ2901, ОГЭ2904, ОГЭ2905, ОГЭ2908, ОГЭ2910

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Агапова Татьяна Петровна Организатор ППЭ 19,6

2
Акуленко Сергей Иванович

Специалист по
проведению
инструктажа

7

3 Александрова Юлия Сергеевна Организатор ППЭ 16,17
4 Алексеева Наталья Филипповна Организатор ППЭ 19,97
5 Алёшина Елена Владимировна Организатор ППЭ 20
6 Алюкова Татьяна Андреевна Организатор ППЭ 11
7 Андреева Лариса Викторовна Организатор ППЭ 32,58
8 Афанасенко Федор Сергеевич Организатор ППЭ 16,45
9 Ахтулова Оксана Валерьевна Организатор ППЭ 22
10 Баженова Мария Павловна Организатор ППЭ 23,17
11 Батлук Ольга Николаевна Организатор ППЭ 17,22
12 Бахтина Марина Николаевна Руководитель ППЭ 45
13 Бегал Ирина Леонидовна Организатор ППЭ 12,83
14 Бегель Виктор Валерьевич Технический специалист 44,47
15 Бежанова Мария Александровна Организатор ППЭ 11,65
16 Белев Владислав Викторович Организатор ППЭ 12,5
17 Белонович Людмила Алексеевна Организатор ППЭ 10
18 Белоусова Ольга Александровна Организатор ППЭ 22,19
19 Билевич Наталья Алексеевна Организатор ППЭ 16,5
20 Бобровская Татьяна Юрьевна Организатор ППЭ 23,09
21 Богданов Евгений Викторович Организатор ППЭ 17,15
22 Божедомова Наталья Александровна Организатор ППЭ 6

23
Божедомова Наталья Александровна

Специалист по
проведению
инструктажа

4,3

24 Божедомова Наталья Александровна
Эксперт по химии в
аудитории 10,9

25 Болендер Алена Николаевна Член ГЭК 45

26 Борзых Валентина Григорьевна
Эксперт по химии в
аудитории 5

27 Борисова Евгения Владимировна Организатор ППЭ 17,33
28 Брагина Наталья Александровна Организатор ППЭ 18,08
29 Булах Олеся Нагимулловна Организатор ППЭ 22,16
30 Бухрашвили Екатерина Сергеевна Организатор ППЭ 21,63
31 Бухрякова Елена Валентиновна Организатор ППЭ 21,4
32 Валькова Елена Викторовна Организатор ППЭ 25,5

33 Валькова Елена Викторовна
Эксперт по химии в
аудитории 5

34 Васильева Нина Павловна Организатор ППЭ 21,93
35 Вахрушев Максим Константинович Организатор ППЭ 6,5
36 Внукова Любовь Викторовна Организатор ППЭ 16,32
37 Воробьева Наталья Геннадьевна Организатор ППЭ 21,5
38 Воронина Елена Васильевна Организатор ППЭ 10
39 Высоцкая Жанна Васильевна Организатор ППЭ 10,85

40 Высоцкая Жанна Васильевна
Эксперт по химии в
аудитории 4,9

41 Гавриленко Наталья Викторовна Организатор ППЭ 17,5
42 Галлямова Вера Сергеевна Организатор ППЭ 18,5
43 Ганеева Елена Николаевна Организатор ППЭ 15,3
44 Герасимова Лариса Борисовна Организатор ППЭ 22,37
45 Гладун Светлана Сергеевна Организатор ППЭ 16,45

46
Гоголева Оксана Рашитовна

Специалист по
проведению
инструктажа

8

47 Гоголева Оксана Рашитовна Член ГЭК 79,01
48 Головинова Татьяна Михайловна Организатор ППЭ 21,5
49 Грибанова Наталья Викторовна Организатор ППЭ 20,3
50 Грибанова Ольга Николаевна Организатор ППЭ 13,34

51 Грибанова Ольга Николаевна
Эксперт по химии в
аудитории 5

52 Грибанова Ольга Николаевна Руководитель ППЭ 17
53 Гроза Наталья Владиславовна Организатор ППЭ 18,59
54 Долгалова Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 12,42
55 Дреева Галина Николаевна Организатор ППЭ 16
56 Дресвянская Наталья Александровна 16.04.1983 Организатор ППЭ 11
57 Дроздова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 28
58 Дяткова Людмила Николаевна Организатор ППЭ 22
59 Емашкина Наталья Лукинична Организатор ППЭ 6,67
60 Ефремова Ирина Юрьевна Организатор ППЭ 15,87

61
Ефремова Ирина Юрьевна

Специалист по
проведению
инструктажа

8,8

62 Ефремова Ирина Юрьевна
Эксперт по химии в
аудитории 4,9

63 Желанникова Елена Ивановна Организатор ППЭ 21,08
64 Зайцева Людмила Юрьевна Организатор ППЭ 16,2
65 Звездина Тамара Владимировна Организатор ППЭ 29
66 Иванова Анна Михайловна Организатор ППЭ 8,9

67
Иванова Анна Михайловна

Специалист по
проведению
инструктажа

7

68 Иванова Елена Михайловна Организатор ППЭ 23,37
69 Иванова Нарине Владимировна Организатор ППЭ 19,97
70 Иванова Наталья Викторовна 25.08.1971 Организатор ППЭ 26,5
71 Иващенко Лариса Федоровна Организатор ППЭ 21
72 Игнатова Екатерина Валерьевна Организатор ППЭ 21,83
73 Ильина Светлана Ивановна Организатор ППЭ 22,9
74 Искучекова Оксана Владимировна Организатор ППЭ 21,65

75 Кайдорина Ольга Владимировна Организатор ППЭ 3,3
76 Калашникова Марина Александровна Организатор ППЭ 17,45
77 Камплеева Анна Сергеевна Организатор ППЭ 15,95
78 Каплина Ольга Александровна Организатор ППЭ 24,5
79 Карукова Оксана Валерьевна Организатор ППЭ 23,32
80 Кивлева Лариса Анатольевна Технический специалист 15
81 Килина Лариса Николаевна Организатор ППЭ 8
82 Килина Лариса Николаевна Технический специалист 98,38
83 Кленцова Наталья Ивановна Организатор ППЭ 24,17
84 Климась Людмила Владимировна Организатор ППЭ 16,45
85 Клюкина Марина Юрьевна Организатор ППЭ 20,01
86 Ковалева Валентина Георгиевна Организатор ППЭ 25,57
87 Кожевникова Любовь Николаевна Организатор ППЭ 11
88 Козлова Ирина Александровна Организатор ППЭ 16,5
89 Комаров Анатолий Юрьевич Организатор ППЭ 12,5
90 Конных Ольга Юрьевна Организатор ППЭ 19,92
91 Корзунова Инна Иннокентьевна Организатор ППЭ 15,45
92 Корниенко Людмила Викторовна Организатор ППЭ 20,8
93 Корсун Марьям Гапталхаковна Организатор ППЭ 6,67
94 Корчагина Ирина Алексеевна Организатор ППЭ 21,69
95 Корчевская Инна Петровна Руководитель ППЭ 92
96 Коршикова Анастасия Петровна Организатор ППЭ 4,5
97 Костарева Ирина Геннадьевна Организатор ППЭ 6,5
98 Костюк Надежда Анатольевна Организатор ППЭ 24,95
99 Котляр Владимир Борисович Технический специалист 71,58
100 Котлярова Галина Евгеньевна Организатор ППЭ 24,34
101 Кочнева Инна Сергеевна Организатор ППЭ 42
102 Кошкарева Елена Николаевна Организатор ППЭ 16,9
103 Кравченко Евгений Александрович Технический специалист 34
104 Красикова Елена Евгеньевна Организатор ППЭ 21,2
105 Кремер Виктория Владимировна Организатор ППЭ 25,8
106 Кривогуб Регина Руслановна Организатор ППЭ 17,2
107 Кривчикова Нина Ильинична Организатор ППЭ 22,5
108 Круглова Анжелика Анатольевна Организатор ППЭ 16,18
109 Куданкина Мария Ивановна Организатор ППЭ 16,15
110 Кудашева Антонина Васильевна Организатор ППЭ 15,42

111
Кудинова Алла Васильевна

Специалист по
проведению
инструктажа

15,9

112 Кузьмина Зульфия Янатхановна Организатор ППЭ 22,67
113 Кулеш Валентина Александровна Организатор ППЭ 19,09
114 Куличенко Юлия Петровна Член ГЭК 44,47
115 Кутузова Екатерина Сергеевна Организатор ППЭ 20,7
116 Латфулина Мария Игоревна Организатор ППЭ 11,3

117
Лауниц Ольга Эдуардовна

Специалист по
проведению
инструктажа

7

118 Лейше Ольга Сергеевна Организатор ППЭ 10,8
119 Лемешенко Светлана Валериевна Организатор ППЭ 64
120 Ломанова Яна Вячеславовна Организатор ППЭ 16,2

121 Лонюк Наталья Александровна Организатор ППЭ 31,23
122 Лопатина Ирина Анатольевна Организатор ППЭ 25,26
123 Лукомская Марина Анатольевна Организатор ППЭ 23,3
124 Лукьянцева Дарья Викторовна Организатор ППЭ 12
125 Лыкова Марина Николаевна Организатор ППЭ 29,5
126 Лыманюк Андрей Тарасович Организатор ППЭ 9
127 Лыманюк Андрей Тарасович Технический специалист 43,58
128 Лыскова Светлана Александровна Организатор ППЭ 14,6
129 Любезнов Геннадий Александрович Организатор ППЭ 16,37
130 Любезнов Дмитрий Александрович Организатор ППЭ 14,6
131 Мальцева Светлана Николаевна Организатор ППЭ 14,9
132 Мартоник Татьяна Геннадьевна Организатор ППЭ 10
133 Марцинковская Екатерина Михайловна Организатор ППЭ 29,56
134 Матвеева Анна Николаевна Организатор ППЭ 28,91
135 Мельникова Нелли Валиахметовна Организатор ППЭ 10,8
136 Мельникова Ольга Владимировна Организатор ППЭ 23,8
137 Мифтахутдинова Эльвира Анваровна Организатор ППЭ 14,77
138 Михайлова Зинаида Петровна Организатор ППЭ 14,93
139 Михайлова Надежда Сергеевна Руководитель ППЭ 5
140 Мошегова Светлана Владимировна Организатор ППЭ 16
141 Мухаматшина Альфизя Кыямовна Организатор ППЭ 15,15
142 Мухаметшина Марина Николаевна Организатор ППЭ 16,22
143 Немкова Любовь Жоржевна Организатор ППЭ 16,58
144 Нечепуренко Виктория Валерьевна Организатор ППЭ 34,53
145 Нижибецкая Яна Сергеевна Организатор ППЭ 16
146 Новикова Лариса Борисовна Организатор ППЭ 27,5
147 Новожилова Наталья Александровна Организатор ППЭ 14
148 Новоселова Жанна Анатольевна Организатор ППЭ 15,8
149 Носач Елена Анатольевна Организатор ППЭ 15,3

150 Носова Нина Андреевна
Эксперт по химии в
аудитории 15,9

151 Падалко Ирина Александровна Организатор ППЭ 26,5
152 Памужак Анна Николаевна Организатор ППЭ 15
153 Панова Юлия Олеговна Организатор ППЭ 15,2
154 Парамонова Марина Сергеевна Организатор ППЭ 21,75
155 Паршина Светлана Александровна Организатор ППЭ 21,1
156 Паутов Александр Сергеевич Организатор ППЭ 40
157 Петрова Анна Борисовна Член ГЭК 58,25
158 Петрушко Светлана Александровна Организатор ППЭ 25,5
159 Полянская Елена Юрьевна Организатор ППЭ 22,2
160 Помазан Евгения Васильевна Организатор ППЭ 16,25
161 Потылицина Елена Владимировна 09.101968 Организатор ППЭ 16,25
162 Почекуева Светлана Ивановна Организатор ППЭ 32,7
163 Почекутова Ольга Михайловна Организатор ППЭ 10,5
164 Прилепов Иван Юрьевич Технический специалист 83
165 Радченко Оксана Дмитриевна Руководитель ППЭ 59,96
166 Рамазанова Любовь Валерьевна Технический специалист 49,8
167 Распономарева Татьяна Валерьевна Организатор ППЭ 21,22
168 Рачкова Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 15,92

169 Ревтович Нина Васильевна Организатор ППЭ 25,5
170 Родикова Светлана Ивановна Организатор ППЭ 22,4
171 Романов Алексей Николаевич Технический специалист 44,47
172 Романова Виктория Владимировна Организатор ППЭ 18,5
173 Ростова Марина Леонидовна Организатор ППЭ 27,5
174 Рукосуева Анна Владимировна Организатор ППЭ 11,7
175 Савельев Владимир Викторович Организатор ППЭ 22
176 Сагитова Сония Загидулловна Организатор ППЭ 25,26
177 Саймова Елена Викторовна Организатор ППЭ 21,67
178 Сандакова Надежда Викторовна Организатор ППЭ 12,42
179 Сандакова Надежда Викторовна Руководитель ППЭ 27,47
180 Сахарова Инна Викторовна Организатор ППЭ 4,75
181 Сахарова Инна Викторовна Технический специалист 67,96

182
Свиридов Евгений Вячеславович

Специалист по
проведению
инструктажа

7

183 Свичеревская Лариса Викторовна Организатор ППЭ 16,45
184 Святуненко Анна Александровна Организатор ППЭ 58,25
185 Семенова Людмила Станиславовна Организатор ППЭ 22
186 Семенова Марина Юрьевна Организатор ППЭ 6,67
187 Семизорова Лариса Николаевна Организатор ППЭ 13,8
188 Сергеева Виктория Владимировна Организатор ППЭ 22,92
189 Серебрякова Анна Александровна Член ГЭК 44,5
190 Сигачев Константин Константинович Технический специалист 61
191 Сидорова Ирина Александровна Организатор ППЭ 21,4
192 Скоромкина Любовь Васильевна Организатор ППЭ 18,59
193 Смирнова Галина Васильевна Организатор ППЭ 14,2
194 Соколова Лариса Петровна Организатор ППЭ 10
195 Соколовская Анастасия Валерьевна Организатор ППЭ 18,59
196 Соловьева Алена Александровна Организатор ППЭ 16,2
197 Стародубова Татьяна Анатольевна Организатор ППЭ 23,47
198 Стецюк Лариса Александровна Организатор ППЭ 24,52
199 Суббота Татьяна Витальевна Организатор ППЭ 36,82
200 Сугрова Татьяна Геннадьевна Организатор ППЭ 17,5

201
Сугрова Татьяна Геннадьевна

Специалист по
проведению
инструктажа

14,4

202 Суханова Алена Александровна Организатор ППЭ 20,97
203 Сырыгина Татьяна Геннадьевна Организатор ППЭ 28,15
204 Тетерина Анжелика Владимировна Организатор ППЭ 16,9
205 Тимербулатова Залида Илшатовна Организатор ППЭ 28,2
206 Тимофеева Виктория Валерьевна Организатор ППЭ 13,75
207 Тимушева Елена Владимировна Организатор ППЭ 21,5
208 Титарева Елена Яковлевна Организатор ППЭ 30,38
209 Тишевская Светлана Николаевна Организатор ППЭ 20,87
210 Тутова Ольга Владимировна Технический специалист 8
211 Фаизова Мария Владимировна Организатор ППЭ 20,7
212 Федотовская Валия Ровшан_кызы Организатор ППЭ 21,33
213 Феклистова Ирина Валерьевна Организатор ППЭ 22
214 Филиппова Елена Леонидовна Организатор ППЭ 21,95

215 Филиппова Светлана Анатольевна Руководитель ППЭ 71,58
216 Фоминых Татьяна Петровна Организатор ППЭ 27,5
217 Фролова Анна Федоровна Организатор ППЭ 16,5
218 Хасанова Светлана Михайловна Организатор ППЭ 27,5
219 Хорина Татьяна Александровна Организатор ППЭ 11,67
220 Храмова Ольга Михайловна Организатор ППЭ 24,65
221 Цай Ольга Николаевна Организатор ППЭ 12
222 Цыганова Валерия Сергеевна Организатор ППЭ 20,93
223 Черепанова Ирина Викторовна Организатор ППЭ 21,37
224 Шадрина Наталья Александровна Организатор ППЭ 20,42
225 Шадрина Светлана Владимировна Организатор ППЭ 14,96
226 Шалыгина Елена Николаевна Организатор ППЭ 13,5
227 Шеланкевич Анастасия Сергеевна Организатор ППЭ 15,78
228 Широких Татьяна Анатольевна Организатор ППЭ 29
229 Шкляр Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 15,35
230 Шумилова Евгения Геннадьевна Член ГЭК 11,95
231 Щетникова Галина Борисовна Организатор ППЭ 19,5
232 Юркова Екатерина Владимировна Организатор ППЭ 7
233 Яковлева Марина Юрьевна Организатор ППЭ 16
234 Яковлева Ольга Николаевна Организатор ППЭ 8,8
235 Яковлева Татьяна Борисовна Организатор ППЭ 16,5
236 Яскевич Галина Васильевна Организатор ППЭ 17,5
237 Яшурина Наталья Владимировна Организатор ППЭ 11